
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2009 г.                                                                                                 № 195

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                                  

О  признании  утратившими силу  решений 
Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов от 24.07.1997 № 129,  от 18.03.1999 
№ 63,  от 23.01.2003 № 3          

Рассмотрев  информацию  прокуратуры  города  Владимира  от  30.06.2009 
№ 7-40-2009/16, заключение и.о.  главы города,  в  соответствии со ст.  26 Устава 
муниципального образования город  Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Владимирского 

городского Совета народных депутатов:
от  24.07.1997  №  129  «О  некоторых  вопросах,  связанных  с  применением 

Федерального закона «О рекламе» в г. Владимире»;
от 18.03.1999 № 63 «О прекращении продажи на территории г. Владимира 

этилированного бензина»;
от  23.01.2003  №  3  «О  Положении  «Об  организации  разработки 

стратегического плана развития г. Владимира». 
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, 

собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

